

FINANCIJSKA AGENCIJA

OIB: 85821130368

31000 Osijek, Lorenza Jegera 1
(adresa nadležne jedinice)

Nadležni trgovački sud Osijek

Poslovni broj spisa 3St-737/2022-7

FINANCIJSKA AGENCIJA

RC OSIJEK

23-11-2022

PRIMANJE I OTPREMA PISMA
KLASA 160 - 01/22 - 10/01
UR. BROJ 08-6401-22/53

PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv: **MAR-TEL D d.o.o.**

OIB: 97151687583

Adresa / sjedište

Ilića 276, 10000 Zagreb

PODACI O DUŽNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv: **PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.**

OIB: 66952197279

Adresa / sjedište

Industrijska 30, 34000 Požega

PODACI O TRAŽBINI:

Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Iznos dospjele tražbine: 722.560,38 (kn)

Glavnica: 669777,51 (kn)

Kamate 52.782,87(kn)

Iznos tražbine koja dopijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka

722.560,38 (kn)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Primopredajni zapisnik, račun br. 40/PJ1/1 2021 od 18.10.2021 – okončana situacija prema primopredajnom zapisniku, analitička kartica, obračun kamata

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / NE za iznos NE (kn)

Naziv ovršne isprave

PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova razlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

Iznos tražbine 722.560,38 (kn)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje ODRIČEM / NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova izlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

ZAGREB 19.11.2022

Potpis vjerovnika

Kep





MAR-TEL d.o.o.

tel: 00 385 (0)1 667 9222 fax: 00 385 (0)1 669 9263
Žiro račun: 2360000-1101380696 ZABA, OIB 97151687583
IBAN: HR5223600001101380696
Ilica 276, 10 000 Zagreb, Hrvatska
ISO 9001:2008 i ISO 14001:2004.

OČITOVANJE O TEREĆENJU

VEZANO NA TERČENJE KOJE STE DOSTAVILI

TEREENJE JE NEOSNOVANO I PROTUZAKONONITO, RADOVE SMO IZVELI BEZ I JEDNE REKLAMACIJE, NE STRUČNO I NESAVJESNO VOĐENJE POSLA S VAŠE STRANE PROUZROKOVALO JE ENORMNE FINANCIJSKE GUBITKE SVIMA PA I VAMA.

IMAMO PISANE DOKAZE KAD STE POTVRDILI VRSTE STAKLA KOJE TREBA UGRADITI U REKORDNOM VREMENU OD VAŠE POTVRDE JE BILO RJEŠENO.

TEREENJE U POTPUNOSTI NE PRIHVAAMO.

KRIMINALNA RADNJA JE DA ŠEF GRADILIŠTA JEDINI KOJI SE JAVLJA NA TELEFON I JEDINA MOGUĆNOSTA NAŠE KOMUNIKACIJE SA VAŠOM FIRMOM NA KRAJU NIJE OVLAŠTEN

PREMA POKUŠAJU DOGOVORA SA DIR INOM GALIĆEM I NJEGOVIM ODVJETNIKOM GOSP FRANOM DOBROVIEM POKUSALI SMO I PRELIMINARANO DOGOVORILI NEKAKAV ODNOS ALI SVE JE TO BILA PREVARA KAKO NA POETKU TAKO I NA KRAJU PRIČE

DIR KRSTE KONJEVODA





ZAPISNIK O PRIMOPREDAJI IZVRŠENIH RADOVA

Broj: OBS_ZOPRP_22_2021

Naziv građevine: Rekonstrukcija kompleksa Opće bolnice „Dr. Ivo Pedišić“,
Sisak – izgradnja Središnjeg paviljona

Naručitelj radova: (naziv, adresa, OIB)	Presoflex Gradnja d.o.o. Industrijska 30, Požega OIB: 66952197279
Izvođač radova: (naziv, adresa, OIB)	MAR-TEL d.o.o. Ilica 276, Zagreb, OIB 97151687583
Građevina: (puni naziv)	Rekonstrukcija kompleksa Opće bolnice „Dr. Ivo Pedišić“, Sisak – izgradnja Središnjeg paviljona
(klasa, broj, datum pravomoćnosti)	Klasa: 361-03/16-03/01 Ur.broj : 2176/05-07-02/1-16-4 Sisak, 30.08.2016.
Vrsta radova:	aluminijske bravarije i dijela aluminijske fasade

Ugovor o podizvođenju radova:

- (broj i datum ugovora; dodaci ugovoru)

br. 174 - UP/2020 od 03.12.2020..

Dodatak br. 1 Ugovora br. 174 - UP/2020 od 18.12.2020..

Početak radova: 15.01.2020. godine
(datum)

Završetak radova: 30.07.2021. godine
(datum)

Vrijednost ugovorenih radova: 2.908.485,61 HRK
(HRK; bez PDV-a)

Vrijednost izvršenih radova: 2.829.810,37 HRK
(HRK; bez PDV-a)

Nakon pregleda izvedenih radova i utvrđenih činjenica glede izvedenih radova
uz prisustvo predstavnika obje ugovorne strane sastavljen je ovaj zapisnik.





PRESOFLEX

Vidljivi nedostaci:

(detaljan opis i rok do kojeg je nedostatke potrebno otkloniti; trajni nedostaci)

PRIVREMENI NEDOSTACI: Otklonjeni obavijest 30.07.
Dostava izjave izvođača o izvedenim radovima i
uvjetima održavanja

TRAJNI NEDOSTACI: Čišćenje vertikalnih profila na
mjestima međukatne konstrukcije POZ 10A

Napomene:

1. jesu li radovi izvedeni prema ugovoru, propisima i pravilima struke;
2. odgovara li kvaliteta izvedenih radova ugovorenoj kvaliteti;
3. o kojim pitanjima tehničke naravi nije postignuta suglasnost između ovlaštenih predstavnika ugovornih strana;
4. konstatacija o primopredaji jamstvenih listova i atestne dokumentacije.

1. Radovi su izvedeni sukladno Ugovoru, propisima i pravilima struke, osim poviše navedenih PRIVREMENIH I TRAJNIH NEDOSTATAKA

2. Kvaliteta radova odgovara ugovorenoj kvaliteti osim poviše navedenih PRIVREMENIH I TRAJNIH NEDOSTATAKA

3. Ne postoje nesuglasnosti.

4. Ovim zapisnikom se konstatira kako su obje Ugovorne strane upoznate i dužne poštovati odredbe Ugovora, naročito odredbe poglavlja: XII. (jamstveni rok i uvjeti), XIII. (odgovornost za nedostatke) te XIV. (instrument osiguranja).





PRESOFLEX

Prilozi:

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o. Industrijska 30, 34000 Pozega, Hrvatska
TEL +385 34 440 800 EMAIL info@presoflex-gradnja.hr WEB www.presoflex.hr





PRESOFLEX

Ovaj Zapisnik ugovornim stranama je razumljiv i u cijelosti prihvatljiv, te ga u znak prihvata svojevrijedno potpisuju.

Ovaj Zapisnik sačinjen je u dva primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadržava po jedan primjerak.

Datum primopredaje radova: 08.10.2021.

U Sisku, 08.10.2021.

Predstavnik Naručitelja:

Ime i prezime: Fabian Banožić

Predstavnik Izvođača:

Ime i prezime: Krste Konjevoda



(potpis i pečat)

(potpis i pečat)





MAR-TEL d.o.o.
tel: 00 385 (0)1 667 9222 fax: 00 385 (0)1 669 9263
Žiro račun: 2360000-1101380696 ZABA, OIB 97151687583
IBAN: HR5223600001101380696
Ilica 276, 10 000 Zagreb, Hrvatska
ISO 9001:2008 i ISO 14001:2004.

7.1.	Nabava, doprema i ugradnja ostakljene kontinuirane fasade - sve prema opisu u općim uvjetima pod točkom 1. al ostakljene fasade Kontinuirana fasada s integriranim prozorima kao AWS 75BS.HI. - otklopni prozori stubišta - kom 7; otvaranje pomoću ventus uređaja - otklopno zaokretni prozori - kom 8; otvaranje na otklop, otvaranje na zaokret samo zbog održavanja Ispred punih dijelova (ab konstrukcija) puni sendvič panel u aluminijskom kazetiranom limu, mineralna vuna 14cm, kaširana bijelim voalom. Na tim mjestima stijena ostakljena kaljenim emajliranim staklom. Emajl u boji fasadne obloge kao RAL 7033- uzorak odobrava Projektant Aluminijski samonosivi profili kao Fw50, plastificirani prema RAL-u 7009 i 7033 - vanjski i unutarnji dio profila u različitim bojama. - uzorak odobrava Projektant . Staklo IZO 8mm kaljeno + 16 Argon 90% + 4.4.1.mm lowE (ug=1,1 W/m2K), g=0,2 Ugradnja suha u nosivu ab konstrukciju. Okov za otklopno zaokretni prozore - ojačani okov; ventus za otklopno otvaranje. Boju okova uskladiti s bojom unutarnjeg dijela aluminijskog profila RAL 7033- uzorak odobrava Projektant. Uključivo svi završni opšavi, brtvljenja, kitanja. Vanjski pokrivni profili vertikala (kape) su naglašeni cca 10cm dubine, a kape horizontala su dubine 12-15mm. Zidarski otvor 1380x1440 cm Sve prema shemi 1.	m2	195,88	1.950,00	381.966,00
7.1a.	Obračun u m2 izvedene fasade. Nabava, doprema i ugradnja ostakljene kontinuirane fasade - sve prema opisu u općim uvjetima pod točkom 1. al ostakljene fasade Kontinuirana fasada s integriranim prozorima kao AWS 75BS.HI. - otklopni prozor - kom 1; otvaranje pomoću ventus uređaja Aluminijski samonosivi profili kao Fw50, plastificirani prema RAL-u 7009 i 7033 - vanjski i unutarnji dio profila u različitim bojama. - uzorak odobrava Projektant Staklo kaljeno, laminirano 8.8.1; u označenim poljima ispuna vlaknocementne ploče 8mm. Ugradnja suha u nosivu ab konstrukciju. Okov za otklopni prozor - ventus za otklopno otvaranje. Boju okova uskladiti s bojom unutarnjeg dijela aluminijskog profila RAL 7033 - u:orak odobrava Projektant. Uključivo svi završni opšavi, brtvljenja, kitanja. Vanjski pokrivni profili vertikala (kape) su naglašeni cca 10cm dubine, a kape horizontala su dubine 12-15mm. Zidarski otvor 1715x567cm Sve prema shemi 1a.	m2	92,02	1.700,00	156.434,00
7.2.	Nabava, doprema i ugradnja ostakljene višedjelne ulazne stijene s dvokrilnim kliznim automatskim vratima, bočnim fiksnim poljima i fiksnim nadsvjetlima. Aluminijski samonosivi profili kao Fw50, plastificirani prema RAL-u 7009 i 7033 - vanjski i unutarnji dio profila u različitim bojama. - uzorak odobrava Projektant Profili s prekinutim termičkim mostom. Staklo IZO 8mm kaljeno + 16 Argon 90% + 4.4.1.mm lowE (ug=1,1 W/m2K), g=0,2 + kaljeno emajlirano. Puni dijelovi iz sendvič panela sastavljenog iz gipskartonskih ploča debljine 2x1,25cm, PE folije, alu folije, polutvrde ploče mineralne vune debljine 14cm, aquapanel ploča debljine 1,25cm, zračni sloj i staklo kaljeno, emajlirano debljine 8mm (sve uključeno u stavku). Vrata obostrano s vertikalnim rukohvatom po cijeloj visini kliznog krila.				

	Okov: okov za automatska klizna dvokrilna vrata sa svima sigurnosnim senzorima s noćnim režimom rada, spojena na vatrodjavu, vidi opće uvjete ovih radova. Na vertikalama naglašene kape. Boju okova uskladiti s bojom unutarnjeg dijela aluminijskog profila. - uzorak odobrava Projektant. Uključivo svi završni opšavi, brtvljenja, kitanja. Ugradba suha u ab konstrukciju. Zidarski otvor 1366x346cm Sve prema shemi 2. Obračun u m2 izvedene stijene.	m2	47,26	2.250,00	106.335,00
7.3.	Nabava, doprema i ugradnja ostakljene višedjelne ulazne stijene s dvokrilnim kliznim automatskim vratima, dva bočna fiksna polja. Aluminijski profili s prekinutim termičkim mostom, profili za fiksna polja prilagođeni za učvršćivanje kliznih vrata, plastificirani prema RAL-u 7009 - uzorak odobrava Projektant. Staklo IZO 8mm kaljeno + 16 Argon 90% + 4.4.1mm lowE (ug=1,1 W/m2K), g=0,2 Vrata obostrano s vertikalnim inox rukohvatom profila 40mm po cijeloj visini kliznog krila. Okov: vidi opće uvjete ovih radova, okov za automatska klizna dvokrilna vrata, rukohvat, elektro magnetski mehanizam za zaključavanje s mogućnošću ručnog zaključavanja i otključavanja iznutra u slučaju nestanka el. energije. Boju okova uskladiti s bojom unutarnjeg dijela aluminijskog profila. Uključivo svi završni opšavi, brtvljenja, kitanja. Automatska klizna dvokrilna vrata sa svim sigurnosnim senzorima. (GEZE EC DRIVE) Ugradba suha u ab konstrukciju. Zidarski otvor 456x280 cm Sve prema shemi 3.	kom	1,00	43.612,50	43.612,50
7.4.	Nabava, doprema i ugradnja ostakljene višedjelne ulazne stijene s dvokrilnim kliznim automatskim vratima, dva bočna fiksna polja i trodjelno fiksno nadsvjetlo. Aluminijski profili s prekinutim termičkim mostom, profili za fiksna polja prilagođeni za učvršćivanje kliznih vrata, plastificirani prema RAL-u 7009 - uzorak odobrava Projektant. Staklo IZO 8mm kaljeno + 16 Argon 90% + 4.4.1mm lowE (ug=1,1 W/m2K), g=0,2 Okov: okov za automatska klizna dvokrilna vrata sa svima sigurnosnim senzorima s noćnim režimom rada, mehaničko zaključavanje izvana, vidi opće uvjete ovih radova. (GEZE EC DRIVE) Boju okova uskladiti s bojom unutarnjeg dijela aluminijskog profila - uzorak odobrava Projektant Uključivo svi završni opšavi, brtvljenja, kitanja. Ugradba suha u ab konstrukciju. Zidarski otvor 278 x 280 cm Sve prema shemi 4.	kom	1,00	41.200,00	41.200,00
7.9.	Nabava, doprema i ugradnja ostakljenih dvokrilnih vanjskih zaokretnih vrata. Aluminijski profili s prekinutim termičkim mostom, plastificirani prema RAL-u 7009 i 7033 - vanjski i unutarnji dio profila u različitim bojama. - uzorak odobrava Projektant Staklo IZO 6mm + 16 Argon 90% + 4.4.1mm lowE (Uw=1,1 W/m2K), g=0,2 Okov: minimalno 4 spojnice po krilu, gornji hidraulički zatvarač na svakom krilu sa sinhronim zatvaranjem, inox mat rukohvati po cijeloj visini krila profila 40mm s vanjske strane, iznutra panik rukohvat, električna brava, vidi opće uvjete ovih radova Uzorak odobrava Projektant Uključivo svi završni opšavi, brtvljenja, kitanja prema detaljima. Ugradba suha u ab konstrukciju Zidarski otvor 180x282cm Sve prema shemi 9.	kom	1,00	13.560,00	13.560,00
7.9a.	Nabava, doprema i ugradnja ostakljenih jednokrilnih vanjskih zaokretnih vrata s horizontalnim prečkama u krilu. Aluminijski profili s prekinutim termičkim mostom (Uw=1,49 W/m2K), plastificirani prema RAL-u 7009 i 7033 - vanjski i unutarnji dio profila u različitim bojama. - uzorak odobrava Projektant Staklo IZO 6mm + 16 Argon 90% + 4.4.1mm lowE (Uw=1,1 W/m2K), g=0,2 Okov: minimalno 4 spojnice po krilu, gornji hidraulički zatvarač, cilindar brava i ključevi, vidi opće uvjete ovih radova. Uzorak odobrava Projektant Uključivo svi završni opšavi, brtvljenja, kitanja prema detaljima. Ugradba suha u ab konstrukciju preko kutnih profila. Zidarski otvor 110x283cm Sve prema shemi 9a.	kom	1,00	7.900,00	7.900,00
7.S1.	Nabava, doprema i ugradnja ostakljenih fiksnih svjetlarnika ulaza 2. faze.				

	Svjetlarnik tlocrtno okruglog oblika, unutarnji profil 100cm, vanjski 140cm. Ugrađuje se na ab nadozide krova unutarnjeg profila 100cm. Aluminijski profili isti kao profili horizontale kontinuirane fasade, savijeni u radijus (puni krug) $r = 70\text{cm}$. Staklo kaljeno, laminirano 8.8.1, rezano u puni krug. Ugradnja suha u nosivu ab konstrukciju s uključivo podmetačima za nagib svjetlarnika. Aluminijski profili plastificirani prema RAL-u 7009 Uključivo izvedba potrebne okapnice po vanjskom rubu svjetlarnika.	kom	18,00	5.400,00	97.200,00
7.10.	Nabava, doprema i ugradnja ostakljene kontinuirane fasade - sve prema opisu u općim uvjetima pod točkom 1. Ostakljena fasada spojnog mosta sa internom - obostrano. Kontinuirana fasada s integriranim prozorima kao AWS 75BS.HI. - otklopni prozori otvaranje pomoću ventus uređaja - otklopno zaokretni prozori otvaranje na otklop, otvaranje na zaokret samo zbog održavanja Ispred punih dijelova (ab konstrukcija) puni sendvič panel u aluminijskom kazetiranom limu, mineralna vuna 14cm, kaširana bijelim voalom. Na tim mjestima stijena ostakljena kaljenim emajliranim staklom. Na označenim protupožarnim punim dijelovima puni sendvič panel sastavljen iz masivnih gipskartonskih ploča debljine 2x2,5cm, PE folije, alu folije, polutvrde ploče mineralne vune debljine 14cm, aquapanel ploča debljine 1,25cm, zračni sloj i staklo - kaljeno, emajlirano debljine 8mm (sve uključeno u stavku). Aluminijski samonosivi profili kao Fw50, plastificirani prema RAL-u 7009 i 7033 - vanjski i unutarnji dio profila u različitim bojama, - uzorak odobrava Projektant Staklo IZO 8mm kaljeno + 16 Argon 90% + 4.4.1.mm lowE ($ug=1,1$ W/m2K), $g=0,2$, kaljeno emajlirano Ugradnja suha u nosivu ab konstrukciju. Okov za otklopno zaokretni prozore - ojačani okov; ventus za otklopno otvaranje. Boju okova uskladiti s bojom unutarnjeg dijela aluminijskog profila. Uzorak odobrava Projektant Uključivo svi završni opšavi, brtvljenja, kitanja, aluminijska klupčica gornjeg vijenca fasade. Vanjski pokrivni profili vertikalni (kape) su naglašeni cca 10cm dubine, a kape horizontala su dubine 12-15mm. Zidarski otvor 2x1871x480cm Sve prema shemi 10. Obračun po m2.	m2	169,07	1.950,00	329.686,50
7.10a.	Nabava, doprema i ugradnja ostakljene kontinuirane fasade tople veze s kirurgijom - sve prema opisu u općim uvjetima pod točkom 1. Kontinuirana fasada s integriranim prozorima kao AWS 75BS.HI i vratima serije kao ADS 75BS.HI - otklopni prozori - kom 11; otvaranje pomoću ventus uređaja - otklopno zaokretni prozori - kom 16; otvaranje na otklop, otvaranje na zaokret samo zbog održavanja - vrata jednokrlna zaokretna veličine 110x275cm komada 1 - vrata dvokrlna zaokretna veličine 155x275cm komada 1 Aluminijski samonosivi profili kao Fw50 i kompatibilni doprozornici i dovratnici, plastificirani prema RAL-u 7009 i 7033 - vanjski i unutarnji dio profila u različitim bojama, - uzorak odobrava Projektant Staklo IZO 8mm kaljeno + 16 Argon 90% + 4.4.1.mm lowE ($ug=1,1$ W/m2K), $g=0,2$ Spojevi uglova izvode se kao stakleni uglovi spojeni samo strukturalnim kitom po vertikalnoj reški. Ugradba suha pomoću konzola i sidrenih vijaka u ab konstrukciju Okov za otklopne i otklopno zaokretni prozore, ventus za otklopno otvaranje. Okov za dvokrlna vrata minimalno 4 petlje, cilindar brava s ključevinom, kvaka i štitnici, na glavno krilo gornji hidraulički zatvarač, za jednokrlna vrata 4 petlje po vratnom krilu, iznutra antipanic rukohvat, izvana kućla, gornji hidraulički zatvarač, cilindar i brava s ključem - vidi opće uvjete ovih radova. Boju okova uskladiti s bojom unutarnjeg dijela aluminijskog profila. Uzorak odobrava Projektant . Uključivo svi završni opšavi, brtvljenja, kitanja, aluminijska klupčica gornjeg vijenca fasade.				

7.G1.	Vanjski pokrivni profili vertikala (kape) su naglašeni cca 10cm dubine, a kape horizontala su dubine 12-15mm. Zidarski otvor 2539+459+1507+374x1140cm Sve prema shemi 10a. Obračun po m2.	m2	429,80	2.020,00	868.196,00
	Nabava sveg materijala, svi transporti i montaža ventilirane aluminijske fasadne obloge, a koja se sastoji od tipske nosive potkonstrukcije od vučenog aluminija s distancerima na razmaku prema uputama proizvođača na koje se pričvršćuju lamele u obliku slova Z širine cca 95 mm i visine 80 mm, iz ekstrudiranog aluminijskog profila. Završna obrada plastificiranje prema RAL-u 7009 i 7033 postojana na UV zračenje i grebanje - uzorak odobrava Projektant				
	Potkonstrukciju sidriti preko fasadnog zida od gipskartona do ab konstrukcija, tj. do čelične potkonstrukcije, a sve prema projektu. Na izvedeni fasadni zid od gipskartona postaviti negorivi paropropusno, a vodonepropusno plastično pletivo u boji u boji RAL 7009 i 7033 - uzorak odobrava Projektant U jediničnoj cijeni stavke uključene su lamele, sva potkonstrukcija, plastično pletivo, svi opšavi, čela, okapnice, ovjes, statički proračun proizvođača, montaža i testna dokumentacija, odnosno sav osnovni i pomoćni rad i materijal do potpune funkcionalne gotovosti stavke, boja RAL-u 7009 i 7033 postojana na UV zračenje i grebanje - uzorak odobrava Projektant. Izvodi se kao obloga strojmarnice na 5. katu Obračun po m2.	m2	330,72	1.107,31	366.209,56
7.G2.	Nabava sveg materijala, svi transporti i montaža ventilirane aluminijske fasadne obloge, a koja se sastoji od tipske nosive potkonstrukcije od vučenog aluminija s distancerima na razmaku prema uputama proizvođača na koje se pričvršćuju lamele u obliku slova Z širine cca 95 mm i visine 80 mm, iz ekstrudiranog aluminijskog profila. Završna obrada plastificiranje prema RAL-u 7009 i 7033 postojana na UV zračenje i grebanje - uzorak odobrava Projektant.				
	Potkonstrukciju sidriti preko obloge fasadnog zida od eternita i toplinske izolacije do ab konstrukcija, sve prema projektu. Uključivo izvedba vodonepropusnog plastičnog pletiva po cijeloj površini				
	Izvodi se kao obloga ventilacijskog šahta u visini pet etaža. Obračun po m2.	m2	158,25	1.107,31	175.231,81
	Unutar okvira lamele u obliku slova Z širine 50mm i visine 70mm, debljine lima 0,6mm kvalitete EN-AW-3005, EN1396 i ECCA, završna obrada plastificiranje prema RAL-u 7009 i 7033 postojana na UV zračenje i grebanje u boji po izboru Projektanta. Ugradba suha u ab zid fasade ili zid od gipskartona Vanjska veličina 90x60cm				
ROLETE			262279		
SVE UKUPNO:			20.000,00		
POPUST			242.279,00		
ZA UGOVOR:			242.279,00		

UKUPNO (BEZ PDV-a):			2.829.810,37
---------------------	--	--	--------------

OPIS RADOVA: ALUMINIJSKI RADOVI

Podni opšavi na fasadi 10a

Redni broj predračuna: VTR 2	Jedinica mjere: metar	Ukupna količina po predračunu:	Jedinična cijena: kn 390,00	Izvršena količina radova:	
				mjesečno	ukupno
Opšavi r.š. 280 mm, prema ponudi u prilogu					91,00 78,00
DONJI LIM: R.S. 18 cm GORNJI LIM: R.S. 8 cm R.Š. 6 cm GORNJI + DONJI: R.S. 26 m R.S. 24 m IZVEDENO: 78,00 m					
UKUPNO:					91,00 78,00
Izvođač:	Nadzorni inženjer:				

Izrada, dobava i montaža fiksnih svjetlarnika ulaza 2. faze

Redni broj predračuna: 7.S1	Jedinica mjere: kom	Ukupna količina po predračunu: 18	Jedinična cijena: kn 5.400,00	Izvršena količina radova:	
				mjesečno	ukupno
		18	kom		18,00 <i>[Signature]</i>
UKUPNO:					18,00 <i>[Signature]</i>
Izvođač:	Nadzorni inženjer:				

Izvođač radova: **MAR-TEL d.o.o**
Ilica 276 10000 Zagreb
OIB 97151687583
žiro račun: 2360000-1101380696
ZAGREBAČKA BANKA
IBAN: HR5223600001101380696

R 1

Rn.br.40/PJ1/1/2021

način plaćanja: transakcijski račun

OKONČANA SITUACIJA

datum isporuke: **18.10.2021.**

datum plaćanja: 5 dana od primitka situacije

Gradilište: **OPĆA BOLNICA "Dr IVO PEDIŠIĆ" SISAK**

Naručitelj radova: **PRESOFLEX GRADNJA d.o.o.**
34000 POŽEGA
INDUSTRIJSKA 30
OIB: 669521972979

Ukupna vrijednost:	2.908.485,61
Vrijednost izvedenih radova	2.829.810,37
Vrijednost radova po prethodnoj situaciji:	2.160.053,20
Vrijednost radova po okončanoj situaciji:	669.757,17

Jamčimo pod moralnom, materijalnom i kaznenom odgovornošću za količine i kvalitetu obračunatih radova.

Količine radova unesene su na temelju stvarno izvršenih radova.

Situaciju sastavio: Krste Konjevoda

Nadzorni inženjer: _____

Mjesto i datum: ZAGREB, 18.10.2021.

Vrijeme: 12h i 20 min

NARUČITELJ:

IZVODITELJ:



OBRAČUN PLAĆANJA

	ukupno:
Vrijednost radova, po prvoj situaciji:	669.757,17 kn
Uplaćeno avansom :	336.794,58 kn
Ostaje za naplatu:	332.962,59 kn

Prijenos porezne obveze sukladno čl. 75. st 3. a) i čl. 7. Zakona o PDV-u
Račun, situaciju, je moguće osporiti u zakonskom roku od sedam dana, u protivnom
smatra se važećim i potvrđenim od strane kupca, naručitelja.
Kod plaćanja u pozivu na broj obavezno napisati broj računa

Kartice kupaca god. 2022

Ispis samo partnera: 2185 PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
Kriterij ispisa stavaka po datumu: Sva knjiženja

* = stornirani dokument

Knjiž	Tem	Datum	Dokument	Dosp./Izvod	Iznos računa	Iznos uplata	SaldoOpis knjiženja
2185 PRESOFLEX GRADNJA D.O.O., POŽEGA							
122	PS	10.12.2020	UPL 61/2020	IZV2 - 289		1.107.429,35	-1.107.429,35 AVANS
128	PS	31.12.2020	IRN 93/2020	31.12.2020	1.107.429,35		- PREDUJAM ZA RADOVE NA OBJEKTU SISAČKA BOLNICA
26	PS	27.01.2021	UPL 3/2021	IZV2 - 23		201.389,17	-201.389,17 AVANS
27	PS	31.01.2021	IRN 2/2021	31.01.2021	201.389,17		- PRIMLJENI PREDUJMOVI PO UG.
130	PS	12.03.2021	IRN 4/2021	31.03.2021	662.791,70		662.791,70 ,1. PRIVREMENA SIT - SISAK BOLNICA -2045
134	PS	15.03.2021	IRN 8/2021	15.03.2021	-298.256,27		364.535,43 STORNO RAČ. ZA PRED. - 45% PRIZ. SIT.
32	PS	26.03.2021	UPL 11/2021	IZV2 - 74		364.535,40	0,03 PO RAČ.
154	PS	01.07.2021	IRN 21/2021	31.07.2021	1.497.261,50		1.497.261,53 II PRIV. SIT. OPCA BOLNICA SISAK
158	PS	26.07.2021	IRN 25/2021	26.07.2021	-673.767,67		823.493,86 STORNO DIO PRED - 45% OD IZNOSA SIT.
153	PS	30.07.2021	UPL 34/2021	IZV2 - 175		396.950,00	426.543,86 PO RAČ
162	PS	31.07.2021	UPL 38/2021	- 20		71.033,16	355.510,70 KOMP. PRESOFLEX- MAR-TEL
173	PS	18.10.2021	IRN 43/2021	18.10.2021	-336.794,58		18.716,12 STORNO PREDUJAM- OSTATAK
174	PS	18.10.2021	IRN 44/2021	19.10.2021	669.757,17		688.473,29 OKONČANA SIT. BOLNICA SISAK
326	1	30.09.2022	UPL 25/2022	- 25		18.695,78	669.777,51 kompenzacija
					2.829.810,37	2.160.032,86	669.777,51



MAR-TEL d.o.o.

Ilica 276

10000 ZAGREB

Hrvatska

OIB: 97151687583

Tel. 01/66-79-222 fax 01/66-99-263

IBAN: HR5223600001101380696

SWIFT: ZABHR2X

OIB: 66952197279

2185

PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.

INDUSTRIJSKA 30

34000 POŽEGA

ZAGREB, 18.10.2021 14:31:42

Račun br. 40 / PJ1 / 1 2021

R-1

Datum isporuke/obavljene usluge: 18.10.2021

Interni broj rn: 40

Na temelju UGOVORA OBJEKT BOLNICA SISAK

R.br	Šifra	Naziv artikla-usluge	J.mj.	Količina	Cijena	Porez%	Iznos stavke
1	1059	Okončana situacija bolnica Sisak po obračunu u prilogu	KOM	1	669.757,17	0%	669.757,17
UKUPNO RAČUN							669.757,17
TUZEMNI PRIJENOS POR. OBV. 0,00% na 669.757,17							0,00
SVEUKUPNO RAČUN							=669.757,17
Slovima: ŠeststotinaŠezdesetDevetTisućaSedamstotinaPedesetSedam kn i Sedamnaest lp							(7,53450) EUR =88.892,05

Dospjeće plaćanja: 19.10.2021

Prilikom plaćanja pozovite se na broj odobrenja: [HR01] [2185-40-202121]

Način plaćanja: Transakcijski račun

HUB Podaci za plaćanje



Skladište: 10 MARTEL D.O.O. ZAGREB

Tuzemni prijenos porezne obveze sukladno čl.75.st.3 a) i čl.7. Zakona o PDV-u

Račun, situaciju je moguće osporiti u zakonskom roku od sedam dana, u protivnom smatra se važećim i potvrđenom od strane kupca, naručitelja.

Kod plaćanja u obavezno unesti poziv na broj

Račun je pisan na računalu i valjan je bez žiga i potpisa

Izradio: Ivanka Kartelo Prijatelj

Odgovorna osoba:



Kartice kupaca god. 2022

Ispis samo partnera: 2185 PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.
Kriterij ispisa stavaka po datumu: Sva knjiženja

* = stornirani dokument

Knjiž	Tem	Datum	Dokument	Dosp./Izvod	Iznos računa	Iznos uplata	Saldo	Opis knjiženja
2185 PRESOFLEX GRADNJA D.O.O., POŽEGA								
122	PS	10.12.2020	UPL 61/2020	IZV2 - 289		1.107.429,35	-1.107.429,35	AVANS
128	PS	31.12.2020	IRN 93/2020	31.12.2020	1.107.429,35			- PREDUJAM ZA RADOVE NA OBJEKTU SISAČKA BOLNICA
26	PS	27.01.2021	UPL 3/2021	IZV2 - 23		201.389,17	-201.389,17	AVANS
27	PS	31.01.2021	IRN 2/2021	31.01.2021	201.389,17			- PRIMLJENI PREDUJMOVI PO UG.
130	PS	12.03.2021	IRN 4/2021	31.03.2021	662.791,70		662.791,70	1. PRIVREMENA SIT - SISAK BOLNICA -2045
134	PS	15.03.2021	IRN 8/2021	15.03.2021	-298.256,27		364.535,43	STORNO RAČ. ZA PRED. - 45% PRIZ. SIT.
32	PS	26.03.2021	UPL 11/2021	IZV2 - 74		364.535,40	0,03	PO RAČ.
154	PS	01.07.2021	IRN 21/2021	31.07.2021	1.497.261,50		1.497.261,53	II PRIV. SIT. OPCA BOLNICA SISAK
158	PS	26.07.2021	IRN 25/2021	26.07.2021	-673.767,67		823.493,86	STORNO DIO PRED. - 45% OD IZNOSA SIT.
153	PS	30.07.2021	UPL 34/2021	IZV2 - 175		396.950,00	426.543,86	PO RAČ
162	PS	31.07.2021	UPL 38/2021	- 20		71.033,16	355.510,70	KOMP. PRESOFLEX- MAR-TEL
173	PS	18.10.2021	IRN 43/2021	18.10.2021	-336.794,58		18.716,12	STORNO PREDUJAM- OSTATAK
174	PS	18.10.2021	IRN 44/2021	19.10.2021	669.757,17		688.473,29	OKONČANA SIT. BOLNICA SISAK
326	1	30.09.2022	UPL 25/2022	- 25		18.695,78	669.777,51	kompensacija
					2.829.810,37	2.160.032,86	669.777,51	



MAR-TEL d.o.o.

Ilica 276

10000 ZAGREB
Hrvatska

OIB: 97151687583

Tel. 01/66-79-222 fax 01/66-99-263

Račun: HR5223600001101380696

SWIFT: ZABHR2X

OIB: 66952197279

Tel:

ZAGREB, 08.11.2022

2185

PRESOFLEX GRADNJA D.O.O.INDUSTRIJSKA 30
34000 POŽEGA**Obračun kamata br. 52**

Tip kamatne stope: Zatezne kamate

Uvidom u naše knjige ustanovili smo vaše zakašnjele uplate.

R.br.	Od datuma	Do datuma	Promjena stanja	Osnovica	Dana	Zadnj	%godišnja	Iznos kamata
669777,51								
1	19.10.2021	31.12.2021	669.777,51	669.777,51	74	Da	7,610	10.333,66
Ukupno za dokument								10.333,66
669777,51								
1	01.01.2022	30.06.2022	669.777,51	669.777,51	181	Da	7,490	24.877,00
Ukupno za dokument								24.877,00
669777,51								
1	01.07.2022	08.11.2022	669.777,51	669.777,51	131	Da	7,310	17.572,21
Ukupno za dokument								17.572,21
SVEUKUPNO KAMATE								52.782,87

Slovima: PedesetDvijeTisućeSedamstotinaOsamdesetDva kn i OsamdesetSedam lp
Molimo vas da navedeni iznos uplatite na naš žiro-račun u roku od 15 dana.

Izradio:

Odgovorana osoba:



RG 21974188 3 HR

R



Masa:
102g

Zagreb

17.11.22

18:26:28

02 1501 6

10139

HP Hr

AR

FINANCIJSKA AG

Lorenza Jeger

31000 Osije